
Uchwała Nr XXXIX/515/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 października  2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr II/8/2010  z dnia 17 grudnia 2010r w § 1  poprzez dopisanie 
nowego członka  stałej  Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian.) oraz § 24. ust. 1 i  ust. 2 Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 
października 2004r w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi, ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Nr 127 poz. 4365 z dnia 27.12.2004r. z późniejszymi zmianami

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1
Poszerza się skład osobowy  stałej  komisji  Finansowo – Budżetowej  Rady Miejskiej w Czeladzi o 
radną 

1. Janinę Wcisło 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej  w Czeladzi

                 Jolanta Moćko


